NOMINASJONSM@TE OG HASTAKADEMI

for Innlandet Venstre

QUALITY HOTEL STRAND GJ@VIK
Helgen 24. — 25.sept

VENSTRE

Program lgrdag:

10.45 -

11.00-11.15

11.15-13.00

13.00-14.00

14.00 - 14.15

14.15-15.00

15.00-15.10

15.10-15.50

15.50-16.10

16.10-16.40

16.40-17.30

19.00 -

Registrering

Velkommen, Sjur Skjaevesland, leder Innlandet Venstre
Nominasjonsmgte Innlandet Venstre

Lunsj

Digital hilsen fra Guri

Fra VHO og stortingsgruppa, ved Grunde Almeland
Pause

Fra VHO og stortingsgruppa forts., ved Camilla Bilstad Johannessen, radgiver ved
Venstres stortingsgruppe

Pause og noe a spise pa
Status fra fylkestingsgruppa ved Stig Vaagan
Vi jobber med listestilling, ved Sjur Skjeevesland

Middag pa hotellet

Program sgndag:

09.00-10.00

10.00-11.45

11.45-12.00

12.00-13.30

13.30

Forsvarskommisjonens arbeid fra innsiden, ved Benedicte Rgvik
Grgnne, levende lokalsamfunn, ved Ketil Kjenseth

Pause (og utsjekk)

Mulige parallellsesjoner

- Forslag til fylkesprogram

- Hvordan lage god prosess pa lokallagsprogram (Stig)

Lunsj og hjemreise



